様式第３号(第８条関係)
年　　月　　日

　山口市長　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)

山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る

短期滞在費補助金変更等承認申請書

　　　年　　月　　日付指令定第　　号で交付決定を受けた活動の内容に変更が生じたので、山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る短期滞在費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

補助金申請額（変更が無い場合でも記入してください。）

	変更前
	中学生以上（　　）人 × （　　）泊 × １０，０００円＝　　　　　　円

小　学　生（　　）人 × （　　）泊 × 　５，０００円＝　　　　　　円

補助金申請額　　　　　　　　　　円（計算額が５万円超の場合５万円）

	変更後
	中学生以上（　　）人 × （　　）泊 × １０，０００円＝　　　　　　円

小　学　生（　　）人 × （　　）泊 × 　５，０００円＝　　　　　　円

補助金申請額　　　　　　　　　　円（計算額が５万円超の場合５万円）